
 

Stránka 1 z 3 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 144/2023  

o nájmu a pronájmu nebytových prostor 

 

Smluvní strany: 

Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Zřízení: Usnesením Zastupitelstva města č. 32/3Z/19 A) 1. a) ze dne 18. 2. 2019 Statutární město Ústí nad 

Labem vydalo s účinností od 1. 4. 2019 podle § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů zřizovací listinu 

se sídlem: 40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, Velká Hradební 619/33 

zastoupená: Ing. Janem Kvasničkou, ředitelem 

IČ: 006 73 803                                                          DIČ: CZ00673803 

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Ústí nad Labem       číslo účtu: 33039411/0100  

 (dále jen „pronajímatel“) 

                                                                             a 

 

Jméno: Jatečfond, nadační fond 

se sídlem: Jateční 243/22, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 44553889                     

Vedený/Zapsaný: v Nadačním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl N, 

vložka 30, dne 21.10.1999 

Zastoupení/Jednající: Jana Komačková, 

Zastoupení/Jednající:  Lucie Kotlíková,   

Vyřizuje: Lukáš Povejšil          

   Martina Jarošová        

(dále jen „nájemce“) 
 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu a pronájmu 

nebytových prostor (dále jen „Dodatek“): 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku Smlouvy: 

 

 

I. 

Účel Dodatku smlouvy 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2023 smlouvu o nájmu a pronájmu nebytových prostor  
138/2023, jejímž účelem nájmu je Maturitní ples tříd 4.B a 4. C Gymnázium, Ústí nad Labem, 
Jateční 22, příspěvková organizace v Domě kultury čp. 1025/19 v Ústí nad Labem. (dále jen 
„Smlouva“). 

  

 

Stránka 1 z 3 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 144/2023  

o nájmu a pronájmu nebytových prostor 

 

Smluvní strany: 

Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Zřízení: Usnesením Zastupitelstva města č. 32/3Z/19 A) 1. a) ze dne 18. 2. 2019 Statutární město Ústí nad 

Labem vydalo s účinností od 1. 4. 2019 podle § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů zřizovací listinu 

se sídlem: 40001 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, Velká Hradební 619/33 

zastoupená: Ing. Janem Kvasničkou, ředitelem 

IČ: 006 73 803                                                          DIČ: CZ00673803 

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Ústí nad Labem       číslo účtu: 33039411/0100  

 (dále jen „pronajímatel“) 

                                                                             a 

 

Jméno: Jatečfond, nadační fond 

se sídlem: Jateční 243/22, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 44553889                     

Vedený/Zapsaný: v Nadačním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl N, 

vložka 30, dne 21.10.1999 

Zastoupení/Jednající: Jana Komačková, 

Zastoupení/Jednající:  Lucie Kotlíková,   

Vyřizuje: Lukáš Povejšil          

   Martina Jarošová        

(dále jen „nájemce“) 
 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu a pronájmu 

nebytových prostor (dále jen „Dodatek“): 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku Smlouvy: 

 

 

I. 

Účel Dodatku smlouvy 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2023 smlouvu o nájmu a pronájmu nebytových prostor  
138/2023, jejímž účelem nájmu je Maturitní ples tříd 4.B a 4. C Gymnázium, Ústí nad Labem, 
Jateční 22, příspěvková organizace v Domě kultury čp. 1025/19 v Ústí nad Labem. (dále jen 
„Smlouva“). 

  

. DUI KUUURY
NARODNI QUM

LETNI KIN.

Dodatek ('2. 1 ke Smlouvé 144/2023
o néjmu a pronéjmu nebytoch prostor

Smluvnl’ strany:
Kulturnl’ stfedisko mésta Ustl’ nad Labem, pfispévkové organizace
ZFI'zenI': Usnesem’m Zastupitelstva mésta 0. 32/32/19 A) 1. a) ze dne 18. 2. 2019 Statutérnl' mésto Ustl' nad
Labem vydalo s l]<"3innostl' 0d 1. 4. 2019 podle § 84 odst. 2 pism. d) zékona ("3. 128/2000 8b., 0 obCI'ch
(obecnl' zfl'zenl'), ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfl a § 27 zékona ("2. 250/2000 8b., 0 rozpoétovych pravidlech
Uzemnl'ch rozpoétl‘], ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfi zfizovaci listinu
se sidlem: 40001 030' nad Labem - Ustl' nad Labem-centrum, Velké Hradebnl' 619/33
zastoupené: Ing. Janem Kvasniékou, feditelem
IC: 006 73 803 DIC: CZ00673803
Bankovm’ spojenl': KB a.s., poboéka Ustl' nad Labem él'slo l](":tu: 33039411/0100
(déle jen ,,pronajimate|“)

a

Jméno: Jateéfond, nadaéni fond
se sidlem: Jateém’ 243/22, Kll'ée, 400 01 Ustl' nad Labem
IC: 44553889
Vedeny/Zapsany: v Nadaém’m rejstfl'ku, vedeném Krajskym soudem v 030' nad Labem, oddl'l N,
vloika 30, dne 21.10.1999
Zastoupeni/Jednajl'ci: Jana Komaékové,—
—
Zastoupeni/Jednajl'ci: Lucie Kotll'kové,—
Vyfizuje: Lukéé Povejéil —

Martina Jaroéové —
(déle jen ,,néjemce“)

uzavfely nl'ie uvedeného dne, mésice a roku podle zékona 0. 89/2012 8b.,
obéansky zékonl'k, ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfi, tento Dodatek 6. 1 ke Smlouvé o néjmu a pronéjmu

nebytovych prostor (déle jen ,,Dodatek“):

Smluvnl’ strany, védomy si vch zévazkl‘] v této Smlouvé obsaienYch a s flmyslem bYt touto
Smlouvou vézény, dohodly se na nésledujicim znéni Dodatku Smlouvy:

I.
Uéel Dodatku smlouvy

1. Smluvnl' strany uzavfely dne 19. 12. 2023 smlouvu o néjmu a pronéjmu nebytovych prostor
138/2023, jejl'mZ Uéelem néjmu je Maturitnl' ples tFI’d 4.B a 4. C Gymnézium, Ustl' nad Labem,
Jateénl' 22, pfispévkové organizace v Domé kultury ép. 1025/19 v 030' nad Labem. (déle jen
,,Sm|ouva“).

Strénka 1 z 3



 

Stránka 2 z 3 
 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Tento Dodatek mění čl. IV odst. 1 na základě přílohy: „Kalkulační list: Dodatek č. 1 ke 

smlouvě 144/2023.“ K této změně dochází na základě ustanovení zákona č. 349/2023 Sb. 

kterým se mění některé zákony v souvislosti s konsolidací veřejných rozpočtů, v platném 

znění, části třicáté šesté, článku IX, s účinností od 1.1.2024. Dále se přidává v řádku 

doplňkové služby dle článku III odstavce 1 písmena e) platné a účinné smlouvy pronájem 

techniky a služeb s tím spojených 

 

   Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Nájemné   23 854,27 5 009,40 28 863,66 

Personální služby povinné 

21%  

 
16 520,00 3 469,20 19 989,20 

Personální služby volitelné 

21% 

 
3 920,00 823,20 4 743,20 

Další služby povinné 21%  10 000,00 2 100,00 12 100,00 

Doplňkové služby 21%  131 515,00 27 618,15 159 133,15 

Energie: Elektrická energie 

21% 

 
6 699,91 1 406,98 8 106,89 

Energie: Teplo 12%  14 287,22 1 714,47 16 001,68 

Energie: Vodné a stočné 12%  3 815,84 457,90 4 273,74 

Celkem vč. DPH 253 212 Kč 

 

  

 

Stránka 2 z 3 
 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Tento Dodatek mění čl. IV odst. 1 na základě přílohy: „Kalkulační list: Dodatek č. 1 ke 

smlouvě 144/2023.“ K této změně dochází na základě ustanovení zákona č. 349/2023 Sb. 

kterým se mění některé zákony v souvislosti s konsolidací veřejných rozpočtů, v platném 

znění, části třicáté šesté, článku IX, s účinností od 1.1.2024. Dále se přidává v řádku 

doplňkové služby dle článku III odstavce 1 písmena e) platné a účinné smlouvy pronájem 

techniky a služeb s tím spojených 

 

   Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Nájemné   23 854,27 5 009,40 28 863,66 

Personální služby povinné 

21%  

 
16 520,00 3 469,20 19 989,20 

Personální služby volitelné 

21% 

 
3 920,00 823,20 4 743,20 

Další služby povinné 21%  10 000,00 2 100,00 12 100,00 

Doplňkové služby 21%  131 515,00 27 618,15 159 133,15 

Energie: Elektrická energie 

21% 

 
6 699,91 1 406,98 8 106,89 

Energie: Teplo 12%  14 287,22 1 714,47 16 001,68 

Energie: Vodné a stočné 12%  3 815,84 457,90 4 273,74 

Celkem vč. DPH 253 212 Kč 

 

  

. DUI KUUURY
NARODNI QUM

LETNI KIN.

II.
Pfedmét dodatku

1. Tento Dodatek ménl' 6|. IV odst. 1 na zékladé pfl’lohy: ,,Ka|ku|a<':nl' list: Dodatek 6. 1 ke
smlouvé 144/2023.“ K této zméné dochézi na zékladé ustanovem’ zékona é. 349/2023 Sb.
kterym se ménl' nékteré zékony v souvislosti s konsolidaci vefejnych rozpoétl‘], v platném
zném’, éésti tficété éesté, élénku IX, 5 Uéinnostl' 0d 1.1.2024. Déle se pfidévé v Fédku
doplfikové slqy dle élénku ||| odstavce 1 pismena e) platné a Uéimé smlouvy pronéjem
techniky a sluieb 3 mm spojenyIch

Cena bez DPH DPH Cena vE. DPH

Na’jemné 23 854,27 5 009,40 28 863,66
P 'I ' | v ' '2:?” "' s “by p°‘"""e 16 520,00 3 469,20 19 989,20
:z/sonalm sluzby volltelne 3 920,00 823,20 4 743,20

Dal§i sluiby povinné 21% 10 000,00 2 100,00 12 100,00
Doplfikové sluiby 21% 131 515,00 27 618,15 159 133,15
::;rg|e: Elektrlcka energle 6 699,91 1 406,98 8106,89

Energie: Teplo 12% 14 287,22 1 714,47 16 001,68
Energie: Vodné a stoéné 12% 3 815,84 457,90 4 273,74
Celkem vé. DPH 253 212 Kt':

Strénka 2 z 3



 

Stránka 3 z 3 
 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu osobami oprávněnými 
zastupovat smluvní strany a účinnosti nabývá zveřejněním v registru smluv.  

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění tohoto Dodatku dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude splněna ze strany 
pronajímatele. 

3. Tento Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po 1 vyhotovení.  

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si tento Dodatek před jeho podpisem 
přečetly, a že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v rozporu s dobrými mravy či pod hrozbou násilí, 
na důkaz čehož k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

1x příloha: Kalkulační list Dodatek č. 1 ke smlouvě 144/2023 

 

Stránka 3 z 3 
 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu osobami oprávněnými 
zastupovat smluvní strany a účinnosti nabývá zveřejněním v registru smluv.  

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění tohoto Dodatku dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, bude splněna ze strany 
pronajímatele. 

3. Tento Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po 1 vyhotovení.  

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si tento Dodatek před jeho podpisem 
přečetly, a že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v rozporu s dobrými mravy či pod hrozbou násilí, 
na důkaz čehož k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

1x příloha: Kalkulační list Dodatek č. 1 ke smlouvě 144/2023 

. DUI KugTURv
NARODNI QUM

LETNI KIN.

|||.
Zévéreéné ujednéni

1. Tento Dodatek navé platnosti dnem jeho uzavFem’, tj. dnem jeho podpisu osobami oprévnénYmi
zastupovat smluvnl' strany a Uéinnosti navé zvefejnénl'm v registru smluv.

2. Smluvnl' strany shodné prohlaéujl', Ze povinnost uvefejném’ tohoto Dodatku dle zékona
é. 340/2015 8b., 0 zvléétm’ch podml'nkéch L'Jéinnosti nékten’lch smluv, uvefejfiovéni téchto smluv a
o registru smluv (zékon o registru smluv), ve zném’ pozdéjéich pfedpisf], bude splnéna ze strany
pronajl'matele.

3. Tento Dodatek ke smlouvé je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichi kaidé smluvnl' strana obdril'
po 1 vyhotovenl'.

4. Smluvnl' strany prohlaéujl', 2e jsou plné svéprévné, 2e si tento Dodatek pFed jeho podpisem
pfeéetly, a 2e je uzavfen p0 vzéjemném projednénl' podle jejich pravé a svobodné VL‘JIe, uréité,
véiné a srozumitelné, nikoliv v rozporu s dobrymi mravy éi pod hrozbou nésill',
na dL‘Jkaz éehoi k nému pFipojujI' svoje podpisy.

1x pl‘iloha: Kalkulaéni list Dodatek (E. 1 ke smlouvé 144/2023

Strénka 3 z 3




